

LE KLINT

Pressemelding

November 2018



Klassiker som kronen på verket

LE KLINT fortsetter feiringen av 75-års jubileet, og etter to lanseringer av helt nye lampeserier i jubileumsåret, er det nå en kjær klassiker som nå kommer i en ny fortolkning. Pendelen, Modell 107, som også er det grafiske elementet i merkets opprinnelige emblem, tegnet av Kaare Klint, introduseres nå som bordlampe som en gest til en av lampebedriftens mest betydelige designere.

Klassikeren, Modell 107, er et av LE KLINTs aller første designs, og er faktisk ett år eldre enn jubilanten selv. Basert på den 76 årige pendelen, har LE KLINT utviklet en ny bordlampe, Modell 375, hvor skjermen fra 107 figurerer som kronen på verket, vakkert integrert på en trebase i lys eik med messingdetaljer. Det klassiske uttrykket og de håndverksmessige detaljene innbyr til en iøynefallende plassering i ethvert hjem, i bokhyllen, karnappet eller som funksjonell skulptur på bordet i stuens "kosekrok".

Modell 375 lages i både en papir- og plastutgave i to størrelser med en diameter på henholdsvis 22 og 33 cm.

Arkitekt Esben Klint, 1915 - 1969

Esben Klint fulgte var en anerkjent arkitekt som fulgte i både sin fars og sin farfars fotspor – arkitektene Kaare Klint og P.V. Jensen-Klint. Til tross for en allsidig utdannelse hos flere av samtidens ledende arkitekter, var Esben Klint mest av alt sin fars elev, noe som er spesielt tydelig i hans kirkeinventar og i de møblene han tegnet sammen med Børge Mogensen. Men Esben Klint tegnet også en del lampeskjermer for LE KLINT, og mange av dem er fortsatt i sortimentet, bl.a. den ikoniske Modellen 107 fra 1942, samt Modell 147 fra 1949.

LE KLINT

At Esben Klint tegnet Modell 107 allerede i 1942 er en del av historien om hvordan familien Klint drev med lampeorigami i flere tiår før broren til Kaare Klint, den kreative gründeren, Tage Klint, valgte å gjøre familiens husflid og papirbretting til virksomheten LE KLINT i 1943.

Bordlampe Modell 375

Design: Esben Klint (skjerm)

LE KLINT Design Team (fot)

Modell	MÅL (CM)	VEIL. PRIS NOK
375 PLAST - small	H 25 · DIA 22	3.295,00
375 PAPIR - small	H 25 · DIA 22	3.295,00
375 PLAST - medium	H 38 · DIA 33	4.395,00
375 PAPIR - medium	H 38 · DIA 33	4.395,00

Nedlasting av pressebilder: <http://thejournal.nu/le-klint/>

For mer informasjon, kontakt:

The Journal
PR bureau
Rikke Glad
Mobil: +45 23 90 32 10
rikke@thejournal.nu

LE KLINT
Head of Marketing
Søren Andersen
Mobil: +45 2673 9691
sa@leklint.dk

Den kreative gründeren, Tage Klint, etablerte LE KLINT i 1943, men historien om bedriften startet allerede 40 år tidligere, da Tage Klints far, arkitekt P.V. Jensen-Klint, brettet den første lampeskjermen til en parafinlampe som han også hadde designet selv. Hele Klint-familien, inklusive sønnene Tage og Kaare Klint, og en lang rekke gode venner, drev deretter med å forfine skjermen gjennom flere år, inntil Tage Klint valgte å gjøre Klint-familiens husflid og bretting til en ordentlig forretningsvirksomhet. Til de opprinnelige Klint-skjermene tilføyde han dessuten en avgjørende detalj, nemlig den unike gripekraven. Kaare Klint var en kjent og respektert arkitekt og en dyktig kunsthåndverker og designer, og LE KLINT hadde stor glede av hans enorme talent. "Frugtlygten" og "Kiplampen" som han skapte ved firmaets oppstart, er fortsatt blant LE KLINTs mest populære lamper. De brettede lampeskjermen er virksomhetens design-DNA, og det særpregede håndverket ivaretas stadig av spesialutdannede medarbeidere, populært kalt "foldepiger". I 1953 tok Jan Klint, sønn av Tage Klint, over. Han var som forretningsmann lysår forut for sin tid. For å sikre sine medarbeidere, opprettet han det fondet som siden 1972 har drevet virksomheten LE KLINT. De Klintske lampene er utviklet i samarbeid med arkitekter og designere gjennom hele det 20. århundret og er løpende justert i takt med den teknologiske utviklingen. Virksomheten har i dag en stor klassisk kolleksjon med design av blant andre Kaare og Tage Klint, Poul Christiansen og Andreas Hansen, samt en moderne kolleksjon med design av blant andre Markus Johansson, Christian Troels, Øivind Slaatto og Aurélien Barbry. LE KLINT selger sine lamper i mer enn 40 land.

Se www.leklint.dk for mer informasjon om bedriften.